

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/ занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщины	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы (по классам) условий труда															Итоговый класс (по классам) условий труда	Итоговый класс (по классам) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и транзитных факторов	Поправочный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Детищевое-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		аэроакустический	биологический	аэродинамический (вибрация)	температурный	инфразвук	электромагнитный	поверхностный	повторяющиеся нагрузки	повторяющиеся нагрузки	повторяющиеся нагрузки	повторяющиеся нагрузки	повторяющиеся нагрузки	повторяющиеся нагрузки	повторяющиеся нагрузки	повторяющиеся нагрузки									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Педагогические работники																									
1А	Учитель (кабинет математики)												2		3	3	3								
2А	Учитель (кабинет математики)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3А	Учитель (кабинет русского языка)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4А	Учитель (кабинет русского языка)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5А	Учитель (кабинет истории и обществознания)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6А	Учитель (кабинет истории и обществознания)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7А	Учитель (кабинет английского языка)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8А	Учитель (кабинет английского языка)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9А	Учитель (ОБЖ, кабинет ОБ)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10А	Учитель (кабинет технологии)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А	Учитель (кабинет технологии)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Учитель (кабинет музыки)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Учитель (кабинет биологии, географии)												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14А	Учитель (кабинет начальных клас-												2		3	3	3	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15А	Учитель (кабинет) начальных классов																							
15Б	Учитель (кабинет) начальных классов										2		2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
16А	Учитель (кабинет) начальных классов												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
17А	Учитель (кабинет) начальных классов												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
18А	Учитель (кабинет) начальных классов												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
19А	Учитель (кабинет) начальных классов												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
20А	Учитель (кабинет) начальных классов												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
21А	Учитель (кабинет) начальных классов												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
22А	Учитель (физическая культура)												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
22Б	Учитель (физическая культура)												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
23А	Учитель (физическая культура)												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
24	Библиотекарь																							
25	Психолог												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
26А	Заместитель директора по УО												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
27А	Заместитель директора по УО												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
27Б	Заместитель директора по УО												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
28	Заместитель директора по ИТ												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
29	Заместитель директора по безопасности												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
Технический персонал																								
30А	Уборщик служебных помещений												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
30Б	Уборщик служебных помещений												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
31А	Уборщик служебных помещений												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
32А	Уборщик служебных помещений												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1
33А	Уборщик служебных помещений												2		2	2	2		0С1	0С1	0С1	0С1	0С1	0С1

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по
безопасности, председатель ПНО
(должность)


(подпись)

Пляскина Мария Владимировна

(Ф.И.О.)

11.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор школы
(должность)
инспектор по кадрам
(должность)


(подпись)

(подпись)

Коновалева Ирина Борисовна

(Ф.И.О.)

13.12.2020

(дата)

Вeselopolova Ольга Олеговна

(Ф.И.О.)

18.12.2020

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551
(№ в реестре)


(подпись)

Ланцева Наталья Леонидовна

(Ф.И.О.)

21.02.2019

(дата)